
                                令和 3年 6 月 1 日 
 
医療機関各位 
 
                           沖縄県立中部病院 
                            院長 玉城 和光 

産婦人科部長 大畑 尚子 
 

 
産婦人科に関する対応について 

 
平素より当院の運営に格別のご厚情を賜り厚く感謝申し上げます。 
当院では、令和 3年 6 月 2 日から外来診療及び入院の制限を行う予定ですが、

周産期センターへの母体搬送・新生児搬送については従来通り対応いたします。 
婦人科救急疾患の受け入れも従来通り対応いたします。 
緊急を要さない外来へのご紹介に関しては、対応を延期させていただく場合がご
ざいますので、あらかじめご了承ください。 
 
                                
 


